

## WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

### GRUPY KAPITAŁOWEJ GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów i sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca (niebadane)			
	2026 r.	2025 r.	2026 r.	2025 r.
	<i>w tys. zł</i>		<i>w tys. euro[1]</i>	
Przychody ze sprzedaży	168 759	132 314	39 784	31 618
Koszty działalności operacyjnej	(97 318)	(87 022)	(22 942)	(20 795)
Zysk z tytułu odwrócenia odpisu na należności/ (strata) z tytułu utraty wartości należności	(927)	(46)	(219)	(11)
Pozostałe przychody	636	1 023	150	244
Pozostałe koszty	(858)	(293)	(202)	(70)
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>70 292</b>	<b>45 976</b>	<b>16 571</b>	<b>10 986</b>
Przychody finansowe	4 363	5 819	1 029	1 391
Koszty finansowe	(895)	(1 088)	(211)	(260)
Udział z zyskach/(stratach) jednostek wycenianych metodą praw własności	11 070	10 330	2 610	2 468
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>84 830</b>	<b>61 037</b>	<b>19 998</b>	<b>14 585</b>
Podatek dochodowy	(14 137)	(10 221)	(3 333)	(2 442)
<b>Zysk netto za okres</b>	<b>70 693</b>	<b>50 816</b>	<b>16 665</b>	<b>12 143</b>
Podstawowy/rozwodniony zysk netto na akcję	1,66	1,20	0,39	0,29
<b>EBITDA[2]</b>	<b>77 864</b>	<b>54 715</b>	<b>18 356</b>	<b>13 075</b>

[1] Wykorzystano średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca (w okresie 3 miesięcy 2026 r. 1 EUR = 4,2419 PLN, w okresie 3 miesięcy 2025 r. 1 EUR = 4,1848 PLN).

[2] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Stan na dzień			
	31 marca 2026 r. (niebadane)	31 grudnia 2025 r.	31 marca 2026 r. (niebadane)	31 grudnia 2025 r.
	w tys. zł		w tys. euro[1]	
<b>Aktywa trwałe:</b>	<b>900 910</b>	<b>864 133</b>	<b>210 032</b>	<b>204 446</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	103 509	107 117	24 131	25 343
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	19 748	20 419	4 604	4 831
Wartości niematerialne	364 981	355 575	85 089	84 126
Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności	344 931	334 546	80 415	79 151
Pozostałe aktywa trwałe	67 741	46 476	15 793	10 996
<b>Aktywa obrotowe:</b>	<b>614 088</b>	<b>488 915</b>	<b>143 164</b>	<b>115 673</b>
Należności handlowe oraz pozostałe należności	138 213	81 188	32 222	19 208
Aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	313 832	183 321	73 165	43 372
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	160 472	222 903	37 411	52 737
Pozostałe aktywa obrotowe	1 571	1 503	366	356
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>1 514 998</b>	<b>1 353 048</b>	<b>353 196</b>	<b>320 119</b>
<b>Kapitał własny</b>	<b>1 213 393</b>	<b>1 142 222</b>	<b>282 882</b>	<b>270 240</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe:</b>	<b>76 149</b>	<b>77 287</b>	<b>17 753</b>	<b>18 285</b>
Zobowiązania z tytułu leasingu	13 473	14 824	3 141	3 507
Inne zobowiązania	62 676	62 463	14 612	14 778
<b>Zobowiązania krótkoterminowe:</b>	<b>225 456</b>	<b>133 539</b>	<b>52 561</b>	<b>31 594</b>
Zobowiązania z tytułu leasingu	7 301	7 098	1 702	1 679
Inne zobowiązania	218 155	126 441	50 859	29 915
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>1 514 998</b>	<b>1 353 048</b>	<b>353 196</b>	<b>320 119</b>

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 31.03.2026 r. (1 EUR = 4,2894 PLN) oraz 31.12.2025 r. (1 EUR = 4,2267 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe

	Stan na dzień/Okres 3 miesiące zakończony 31 marca (niebadane)	
	2026 r.	2025 r.
Rentowność EBITDA (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	46,1%	41,4%
Rentowność działalności operacyjnej (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	41,7%	34,7%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	18,6%	14,4%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (Zobowiązania oprocentowane/ Kapitał własny)	1,7%	2,4%
Cost / income (Koszty działalności operacyjnej Grupy GPW / Przychody ze sprzedaży Grupy GPW za okres 3 miesięcy)	57,7%	65,8%

